
AGUA & REFRESCOS
WATER & SOFT DRINKS 

CAFÉS · COFFEE

Expreso/Espresso                 
Cortado/Espresso with milk
Café con leche/White coffee
Cappuccino
Bombón
Cortado leche leche
Americano
Café descafeinado/ Decaffeinated
Carajillo/Coffee with brandy
Barraquito
Café Latte
Lumumba
Chocolate
Infusiones/Teas

1,90€
2,00€
2,50€
3,00€
3,00€
2,00€
2,90€
2,50€
3,00€
3,00€
3,20€
5,00€
2,50€
1,90€

Agua sin gas/Still water 0.5l
Agua con gas/Sparkling water 0.5l 
Aquarius
Nestea Limon
Appletiser
Coca Cola / Coca Cola Light
Fanta Naranja/Orange
Fanta Limón/Lemon
Sprite
Tónica/Tonic Royal Bliss
Red Bull

2,50€
2,50€
3,50€
3,50€
3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
3,50€

ZUMOS · JUICES

Zumo Naranja natural/Fresh orange
Zumo Naranja/Orange juice
Zumo Piña/Pineapple juice
Zumo Manzana/Apple juice
Zumo Tomate/Tomato juice

5,00€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€

CERVEZA & SIDRAS
BEER & CIDERS

Dorada Caña/Small beer 
Dorada Jarra/Large beer 
Budweiser
Coronita
Dorada sin alcohol/alcohol-free
Magners
Kopparberg FresaLima/StrawberryLime 
Koppaberg Frutos rojos/Red fruits
Strongbow botella/bottle

2,20€ 
3,50€
3,50€
3,60€
3,50€
5,00€
6,00€
6,00€
4,50€

VINOS & SANGRÍA
WINES & SANGRÍA

Carpathia Blanco D.O. Rioja copa/glass 
Carpathia Blanco D.O. Rioja 0.75l
Carpathia Tinto D.O. Rioja copa/glass 
Carpathia Tinto D.O. Rioja 0.75l
Carpathia Rosado D.O. Rioja copa/glass 
Carpathia Rosado D.O. Rioja 0.75l
Cava brut 0.75l 
Cava copa/glass 
Sangría copa/glass 
Sangría 1 l
Sangría 1/2 l
Sangría Cava copa/glass 
Sangría Cava 1 l
Sangría Cava 1/2 l
Spritzer

  4,00€ 
15,00€
 4,50€
17,00€
 4,00€
15,00€
18,00€
 4,00€
 4,00€
14,00€
  8,00€
  4,00€
16,00€
10,00€
4,50€



RON · RUM

Copa    Combinado   Premium 
Glass     Mixed           Premium     

CÓCTELES· COCKTAILS

Flamingo tequila, blue curaçao, licor de kiwi/
kiwi liqueur, zumo de piña/pineapple juice

Mojito
Sex on the beach 
Cosmopolitan
Piña Colada
Daiquiri fresa/strawberry 
Daiquiri limón/lemon 
Long Island
Caipirinha 
Tequila Sunrise
Bloody Mary

San Francisco 
Mojito

7,50€
 

7,50€ 
7,50€ 
7,50€ 
7,50€ 
7,50€ 
7,50€ 
7,50€
7,50€
7,50€
7,50€

5,50€
5,50€

Todos los días un cóctel diferente 
Every day a different cocktail

Copa    Combinado
Glass     Mixed

Soberano 
Magno
Carlos I 
Courvoisier V.S.

WHISKEY

Johnnie Walker rojo/red label
Johnnie Walker negro/black 
Jack Daniel’s
Jameson
Bell’s
J&B
Famouse Grouse 
Southern Comfort 
Ballantine’s
100 Pipper’s 
Chivas Regal

 7,00€  8,00€ 
10,00€ 11,00€ 
  8,50€  9,50€ 
 8,50€  9,50€ 
 7,00€  8,00€ 
 7,00€  8,00€ 
 7,00€  8,00€ 
 7,00€  8,00€ 
 7,00€  8,00€ 
 7,00€  8,00€ 
12,00€ 13,00€

Bacardi
Arehucas Oro 
Havana Club 7 años
Matulasem 15 años

7,00€ 8,00€ 9,00€ 
8,00€ 8,00€ 9,00€ 
8,00€ 9,00€ 10,00€
9,50€ 11,00€ 12,00€

SIN ALCOHOL · ALCOHOL FREE

CÓCTEL DEL DÍA ·
COCKTAIL OF THE DAY 6,50€

BRANDY

6,00€
7,00€ 
10,00€
12,00€

 7,00€
  8,00€ 
 11,00€
13,00€

VODKA

Smirnoff
Absolut

Copa  Combinado   Premium 
Glass   Mixed           Premium     

7,00€
7,00€ 

8,00€
8,00€

9,00€
9,00€

Copa    Combinado   Premium 
Glass     Mixed           Premium     

9.00€
12.00€
10.50€
10.50€
9.00€
9.00€
9.00€
9.00€
9.00€
9.00€
14.00€

APERITIVOS Y LICORES
APPETIZERS AND LIQUEURS

Chupito    Copa    Combinado   Premium 
Shot          Glass    Mixed           Premium     

Martini Blanco 
Martini Rosso 
Martini Extra Dry 
Campari
Baileys 
Amaretto 
Jägermeister 
Tia Maria 
Sambuca 
Malibu
José Cuervo Tequila 
Pernod
Cointreau
Drambui

6,00€ 7,00€ 8,00€
6,00€ 
6,00€ 7,00€ 8,00€
6,00€ 7,00€ 8,00€
7,00€ 
6,00€ 8,00€ 9,00€
6,00€
6,00€ 
6,00€ 7,00€ 8,00€ 
7,00€ 8,00€ 9,00€ 
7,00€ 8,00€ 9,00€ 
7,00€ 8,00€ 9,00€
7,00€
7,00€

GINEBRA · GIN

Gordon’s Gin
Beefetear
Bombay Sapphire 
Tanqueray 
Puerto de Indias 
Hendricks 
Brockmans

7,00€ 8,00€ 9,00€
7,00€ 8,00€ 9,00€
8,00€ 9,00€ 10,00€
8,00€ 9,00€ 10,00€
7,00€ 8,00€ 9,00€
8,00€ 9,00€ 10,00€
8,00€ 9,00€ 10,00€

Copa    Combinado   Premium 
Glass     Mixed           Premium     

3,50€



COCKTAILS
MENU

Blue curaçao, licor de kiwi, tequila, zumo de piña, hielo
Blue curaçao, kiwi líquen, tequila, pineapple juice, ice

CAIPIRIÑA 7.50€
Cachaca, lima, azúcar moreno, hielo
Cachaca, lime, brown sugar, ice

7.50€SEX ON THE BEACH
Vodka, licor de melocotón, zumo de naranja, granadina,
naranja natural
Vodka, peach liqueur, orange juice, grenadine, fresh orange

TEQUILA SUNRISE
Tequila, zumo de naranja, granadina, naranja natural, hielo
Tequila, orange juice, granadina, fresh orange, ice

FLAMINGO

CLASSIC MOJITO
Lima natural, ron blanco, hierbabuena, agua con gas, azúcar
moreno, hielo
Lime, white rum, mint, sparkling water, brown sugar, ice

7.50€

7.50€

7.50€

Triplesec, vodka, zumo de arándano, zumo de lima, naranja
Triplesec, vodka, cranberry juice, lemon juice, orange 

COSMOPOLITAN 7.50€



Sprite, lima, menta, azúcar morena
Sprite, lime, mint, brown sugar 

DAIQUIRI FRESA · STRAWBERRY7.50€
Ron, fresas, zumo de lima, azúcar blanco, hielo
Rum, strawberries, lime juice, white sugar, ice

7.50€BLOODY MARY
Vodka, zumo de tomate, tabasco, salsa worcester, zumo de
limón, sal y pimienta,  limón
Vodka, tomato juice, tabasco, worcester sauce, lemon juice,
salta & pepper, lemon garnish

DAIQUIRI LIMÓN · LEMOND
Ron Blanco, zumo de limón, azúcar,limón 
White rum, lemon juice, sugar, lemon

MOJITO 

LONG ISLAND
Ron, vodka, tequila, triple seco, ginebra, cocacola, lima
Rum, vodka, triple seco, gin, cocacola, lime

7.50€

7.50€

6.50€

Pregunte al camarero por el cóctel del día 
Ask the waiter for the cocktail of the day

CÓCTEL DEL DÍA  · COCKTAIL OF THE DAY 
6.50€

PIÑA COLADA
Ron, licor Batida de coco, mangaroca, zumo de piña
Rum, liqueur Batida de coco, mangaroca,  pineapple juice

7.50€

SAN FRANCISCO 
6.50€Sprite, lima, menta, azúcar morena

Sprite, lime, mint, brown sugar 

SIN ALC﻿OHOL · NON-ALCOHOLIC

SIN ALC﻿OHOL · NON-ALCOHOLIC



REGLAMENTO (EU) NO 1169/2011 SOBRE ALÉRGENOS

Este establecimiento dispone de información en materia de alergias e
intolerancias alimentarias. Soliciten información a nuestro personal.
Muchas gracias

This establishment has information regarding food allergies and
intolerances.
Request information to our staff. Thank you


